АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 .№ 584

Г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского

городскогоокруга от 31.01.2018№ 90 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, врамках которых осуществляется

межведомственное взаимодействие
в Качканарском городском округе»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие
с действующим законодательством Об организации предоставления
государственных И муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 31.01.2018 №9 90 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚
в рамках которых осуществляется межведомственное взаимодействие в
Качканарском городском округе» следующиеизменения и дополнения:

1.1. пункт 17 Перечня муниципальных услуг‚ в рамках которых
осуществляется межведомственное взаимодействие в Качканарском
городском округе изложить в новой редакции:
17. Прием заявлений и выдача документов О Администрация

согласовании переустройства и (или) Качканарского
перепланировки помещения в Многоквартирном городского
доме округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского 0 'г‘д А.А. Ярославцев

Тншгрпфяя 000 «еще», [. Кпп-ввц),удСирщиТед весом-шт. ини «шлите За… 119и п.оитэ. :, 1000зщ